АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.04.2017                                       № 106

г.Нижние Серги

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления  администрации Нижнесергинского муниципального района от  30.09.2016 № 277 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнесергинского муниципального района»

     Во исполнение  апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Свердловского областного суда, оставившим без изменения решение Нижнесергинского районного суда Свердловской области от 29.12.2016 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнесергинского муниципального района», признавшим постановление   администрации Нижнесергинского муниципального района от  30.09.2016 №277«О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнесергинского муниципального района» незаконным, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление   администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2016 № 277 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнесергинского муниципального района».
2. Обнародовать данное постановлением путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                      В.В. Еремеев

[bookmark: Par38]

image1.jpeg